
 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS MIESTO BENDROJO PLANO KEITIMO 

PARENGIAMOJO ETAPO SPRENDINIAMS 
 

2017 m. kovo 8 d. Nr. AD1-605 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo V skirsnio 

25 straipsnio 7 dalimi ir Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl 

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 75 punktu: 

1. P r i t a r i u  Klaipėdos miesto bendrojo plano keitimo parengiamojo etapo sprendiniams. 

2. N u s t a t a u, kad Klaipėdos miesto bendrojo plano keitimo parengiamasis etapas baigtas 

ir pradedamas Klaipėdos miesto bendrojo plano keitimo rengimo etapas. 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius Saulius Budinas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Urbanistikos skyriaus vyriausioji specialistė 

 

Renata Vilčinskaitė, tel. 21 49 09 

2017-03-06 


